
info@saiken-s.co.jp
孫子の代まで誇れる付加価値のある住まいを創造します

家族みんなで家事をシェアする家

ご予約方法は裏面をご覧ください

約44坪
4LDK

SAT SUN
会場は茨城県下妻市下妻乙地内となります。



守りたい人がいる

大切な人を守る

ための性能がある

もっと快適な

毎日を送る。

もっと楽しくなる

高性能住宅!

ご来場をご希望されるお客様は

下記のお申込みにてお承ります。

ご予約はこちらからでも 斉藤建築工業㈱のＬＩＮＥ＠

サイケンの耳より最新

情報を配信中です

予約もこちらからできます

1 お電話からのご予約 （0296-37-4541）

2 LINE QRコードからのご予約
（WEB見学or会場直接の見学、御名前、御住所、

電話番号、ご希望の見学時間 をご記入の上送信ください）

ご見学時間割 ①10:00～11:00 ②11:00～12:00

③12:00～13:00 ④13:00～14:00 ⑤15:00～16:00

※WEB見学をご希望のお客様には、LINEにて参加方法

を折返しご連絡差し上げます。

お気軽にご連絡ください。

Saikenスタッフ一同、心からお待ちしております。

※やむを得ず急きょ中止が生じた場合はお電話またLINE

にてお知らせ致します。

※来場する際には、マスクを着用でお願い致します。

また、発熱や風邪の症状がでている等の方は、来場を

お断りさせていただくことがございます。

ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

【LINEＱＲコード】

斉藤建築工業株式会社

茨城県筑西市辻1510-3

【サイケンHP
ＱＲコード】

㊏ ㊐
ご予約制

です

▼お家の見どころ▼

・家事ラクラク動線にこだわった間取り

・広々！18畳のLDK+和室6畳

・洗濯物もあっという間に！2.5畳ファミリークローク

・たっぷり２．５畳のパントリーの収納スペース

・書斎はマルチワークスペースにも！

などなど、家族みんなで家事に参加しやすいヒント

がたくさんつまっている必見のお家となっています

【地図ＱＲコード】

【会場】 茨城県下妻市下妻乙905番

案内図

※マスク着用でご来場お願いいたします。

ご来場
PRESENT

プレゼント
CHECH！


